
UCHWAŁA NR XXV/233/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w obrębie Masłów Pierwszy, gmina Masłów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. W obrębie Masłów Pierwszy nadaje się nazwy ulic: Krajobrazowa  – dla działki o numerze 
ewidencyjnym 26. Lawendowa  – dla działki o numerze ewidencyjnym 963/2.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, której nadano nazwę, przedstawiony jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: D49C792D-950C-4F22-A2F4-6BDDB56B56FE. Uchwalony Strona 1



Id: D49C792D-950C-4F22-A2F4-6BDDB56B56FE. Uchwalony Strona 1



Id: D49C792D-950C-4F22-A2F4-6BDDB56B56FE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/233/2016

Rady Gminy Masłów

z dnia 08 września 2016 roku

Ulica Krajobrazowa oznaczona jako działka nr 26, geodezyjnie znajduje się w obrębie ewidencyjnym
Masłów Pierwszy, jednak jej położenie pomiędzy ul Krajobrazową w Masłowie Drugim a Dąbrową
powodowało skomplikowaną sytuację adresową mieszkańców tej ulicy, których posesje miały adresy
Masłowa Drugiego należące do obrębu Masłów Pierwszy.

W związku z powyższym istniała konieczność uporządkowania sytuacji adresowej prowadzając nazwę
ulicy.

Ustalając nazwę ulicy przeprowadzono konsultacje społeczne, w wyniku których ustalono nazwę
„Krajobrazowa” jako kontynuacja nazwy ulicy Krajobrazowej w Masłowie Drugim.

Ulica Lawendowa oznaczona jako działka nr 963/2, geodezyjnie znajduje się w obrębie ewidencyjnym
Masłów Pierwszy, łączu ul. Lotniczą z Graniczną.

W związku z powstającymi nowymi zabudowaniami wzdłuż ulicy powstała konieczność wprowadzenia
nazwy.

Ustalając nazwę ulicy przeprowadzono konsultacje społeczne, w wyniku których ustalono nazwę
„Lawendowa” w uzasadnieniu mieszkańców wskazano „ miłe skojarzenia” komponujące się z otaczającym
krajobrazem.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Masłów przystąpiła do procedury nadania nazw ulic dla części
gruntów położonych w obrębie Masłów Pierwszy.

Zgodnie z  art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz.U.2016.446 ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic
i  placów publicznych.

W  związku z  powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: D49C792D-950C-4F22-A2F4-6BDDB56B56FE. Uchwalony Strona 1




